Furnizarea (executarea, prestarea):  

LOT nr. 2. Achiziția piese auto și accesorii (uleiuri auto și alte materiale) pentru 

UAZ, GAZ, ZIL, VAZ, din gestiunea Bălți-GAZ 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:  

165 316,67 (una sută șaizeci și cinci mii trei sute șaisprezece) lei 67 bani, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de: 33 063,33 (treizeci și trei mii șaizeci și trei) lei, 33 bani 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL: 198 380,00  (una sută nouăzeci și opt mii trei sute optzeci) lei 00 bani, cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: 100% plata, în decurs de 30 zile calendaristice de la data 

recepționării facturii fiscale de către Beneficiar